(article *cancelle*)

[v<sup>o</sup>]

539. A Girart de Bourbon, premier escuier d'escuirie de monseigneur le duc, la sonune de vint frans sur ce qui lui peut et pourra estre deu à cause de sa pension à voulté qui est de 160 frans par an, que mondit seigneur lui a ottoyé tant comme il lui plaira pour les causes et ainsi comme plus à plain est contenu es comptes precedens dudit Noident, pour ce, par sa quittance faicte xiiii<sup>e</sup> de juillet mcccxcix cy rendu ..... 20 fr., marc d'argent 15 l. t. (3)

(1) *En marge* : Loquatur quia, visa sua retencione, debet affirmare in sua consciencia dies sui servicii, quod non facit per suam quitanciam. Radiatur dicta causa, eciam viso compoto dicti Noident finito ad ultimam decembris ccccxviii, fol. lxiii<sup>o</sup>, solutus est de suo servicio usque ad xx<sup>am</sup> augusti ccccxviii.

(2) *En marge* : Loquatur quia, viso compoto dicti de Noident finito ad ultimam decembris ccccxviii, fol. lxxv, solutus est de suo servicio usque ad xvii<sup>am</sup> februarii ccccxviii, et per compotum precedentem, fol. xxxv, a xiiii<sup>am</sup> marcii ccccxviii usque ad xv junii ccccxcix, et sic debetur ei servicium suum a xviii<sup>o</sup> februarii ccccxviii usque ad xiiii<sup>am</sup> marcii sequentem, licet certifficacio magistrorum hospicii domini fiat per tempore finito ad xviii<sup>am</sup> marcii ccccxviii. Et sic dictum servicium, visis dictis compotis, deberetur ei solum, pro 24 diebus qui valent 72 fr. Tamen ista pars radiatur, eo quod, quitan-

cia visa, data non est sufficiens < maxime quia debet affirmare in sua consciencia tempore sui servicii >, quia fuit data ix<sup>e</sup> jullii ccccxcvi et fuit retentus ad pensionem per litteras domini datas xxiiii<sup>o</sup> octobris ccccxcvi.

(3) *En marge* : Viso compoto dicti de Noident finito ad ultimam decembris ccccxviii, fol. lxxi, debentur eis < residuum > pro residuis sue pensionis usque ad terminum beati Andree ccccxviii inclusum, 179 fr. demi, et pro termino finis maii ccccxcix debentur ei 80 fr.; pro toto 259 fr. demi et habuit hic 20 fr. Restat quod deberentur ei 239 fr. demi, de quo non detur cedula absque mandato domini; de dicta resta debentur deduci 15 fr. demi sibi solutos in deducione dicte pensionis, qui capiuntur per compotum precedentem dicti de Noident, fol. vi<sup>o</sup> xii et xiii, in una parte de < 30 > 23 fr.

540. A Huguenin du Bois, escurier d'escurie de monseigneur le duc, aux gaiges et pension à voulenté de 160 frans, que mondit seigneur lui a ordonné prendre et avoir chascun an aux termes de saint Jehan Baptiste et de Noël, oultre ses gaiges ordinaires, qui lui seront comptees par les escroes de la despence de son hostel, parmi ce que ledit Huguenin ne lui peut ne doit demander aucun don fors pour augmentation de son mariaige. en raençon de lui ou ses enfans, ainsi comme plus à plain est contenu es comptes precedens dudit Noident, et sur laquelle pension ledit Huguenin a receu en prest la somme de 90 frans, comme il appert par <deux de ses> sa quittance montant <l'une faicte le viii<sup>e</sup> jour de juillet mccccxviii de 20 frans et l'autre de> 70 frans faicte le premier jour de septembre mccccxix cy rendue, pour ce . . . . . <90 frans> 67 fr. 15 s. t. (1)